
 

BULLETIN 

VRACÍME SE K VYDÁVÁNÍ BULLETINU 

   Úvaha, že bulletin dostatečně nahradí webové stránky, se časem 

ukázala nedostatečná v tom, že informace, které vám předáváme, se 

„rozptýlí“ v místě i čase, a v podstatě se mezi ostatními články a 

informacemi ztratí. Forma bulletinu je ideální v tom, že relevantní 

informace najdete pohromadě a můžeme je předávat i v tištěné formě, 

protože ne všichni klubové webové stránky sledují. 

 

Lékařské prohlídky 
 

   Řadě našich hráčů schází 
lékařská prohlídka, především 
mnozí mladší žáci nemají vůbec 
žádnou, někteří dokonce nemají 
ani hráčskou licenci. 
 

   Sportovní úsek klubu chce 
situaci radikálně řešit, proto 
s TV ambulancí NsP dohodl 
rezervaci pěti termínů. Každá 
středa od 13 hodin je rezervo-
vaná pro ragby. 
 

   Ovšem smyslem prohlídky je 
především ochrana hráče, 
lékařská prohlídka je ve všech 
sportech povinná.  
 

   V ragby pak podle přílohy 
k vyhlášce 391/2013 Sb. 
musí hráči LP u 
tělovýchovného lékaře 
absolvovat každoročně. 
 

   Sekretariát RC obešle rodiče 
mladších žáků, kteří nemají 
hráčskou licenci s požadavkem 
na splnění několika administra-
tivních úkonů pro vyřízení 
licence hráče ČSRU. 

 

OBSAH 

 Vracíme se k vydá-

vání bulletinu 

 Zdravotní prohlídky 

v NsP Havířov v únoru 

 Mění se sazby příspěvků 

 Letní soustředění 

mládeže – přihláška 

 Plánujeme účast na 

United World Games 

v Rakousku – přihláška 

 Hledáme dobrovolníky 

pro přípravu mezistát- 

ního utkání 

 Budeme hrát s Vídní 

 

 

 

 
 

 

HAVÍŘOVSKÉ RAGBY 
 

Informační bulletin pro 
členy klubu a rodiče 
klubové mládeže.  
Vydává tisková a mediální 
komise RC Havířov. 

 

Vyšlo 21. ledna 2023 

 SEKRETARIÁT RC 
 

605 373 239 
 

Leden – březen 
STŘEDA  

16:30 – 19:30 

1/2023 

Mění se sazby 
 

   Prvního ledna vstoupil v plat-

nost novelizovaný poplatkový 

řád a jeho každoroční příloha 

ekonomická směrnice Sazebník 

příspěvků a poplatků pro rok 

2023. Někteří členové a rodiče 

už na nový sazebník zarea-

govali a příspěvky začali platit 

nově.  
 

   Náš klub, jako řada dalších 

sportovních klubů, tak reaguje 

na snížené dotace od Národní 

sportovní agentury a omezený 

příděl ze státního rozpočtu do 

sportovní sféry. Podstatně 

rostou náklady na dopravu, 

zvyšují se sazby za pronájmy a 

energie, ale to je písnička, 

kterou každý zná. Takže ani 

náš klub není výjimkou.  
 

   To podstatné je, že se ruší 

bonusy za platbu na účet, 

neboť to nyní bude výhradní 

způsob platby a čtvrtletní 

platby. 

 

 

 

 



 



SRPNOVÉ SOUSTŘEDĚNÍ MLÁDEŽE U8 AŽ U14  
 

Klub i v letošním roce uspořádá soustředění mládeže v penzionu Setina u Pusté Polomi 

v Oderských vrších. Stejně jako v loňském roce je určeno pro kategorie U8, U10, U12 a U14. 

Uskuteční se v srpnu ve dnech 6. 8. (neděle) až 11. 8. 2023 (pátek). Odborné sportovní vedení a 

dohled dospělých osob bude zajištěn po celou dobu akce.  
 

Nástup bude v neděli 6. 8. 2023 kolem poledne – společný odjezd zajišťuje klub. Ubytování 

v pokojích, celodenní strava (5 krát denně) a pitný režim je zajištěn. 
 

Cena soustředění je stanovena na 3.600,- Kč/hráč. Cena pro sourozence je stanovena na 3.000,- 

Kč/hráč. Platby za účastníky soustředění zasílejte na bankovní účet RC Havířov č. 

237093217/0300, VS rodné číslo hráče a do textu pro příjemce „jméno + soustředění.“ 

Soustředění je nutno uhradit nejpozději do 30. 6. 2023. 
 

Závaznou přihlášku doručte trenérovi příslušného družstva nebo do kanceláře sekretariátu RC 

Havířov v hale nejpozději do čtvrtku 27. 4. 2023. 
 

Přihlášku naleznete na klubovém webu v sekci Klubové informace – Dokumenty nebo na 
poslední straně bulletinu. Web: https://havirov.rugby-cz.com/klubove-informace/dokumenty  
 

CHCEME SE ZÚČASTNIT UNITED WORLD GAMES V RAKOUSKU 

 
Navazujeme na loňský úspěšný zahraniční zájezd na turnaj 
v lombardském městě Vimercate a plánujeme účast na velkém 
mládežnickém festivalu v Klagenfurtu v Rakousku. Na festival jsme 
rok co rok zvaní možná už 10 let, a letos se výkonný výbor a 
trenérská rada rozhodla pozvání akceptovat.  

Je to turnaj, kterého se pravidelně zúčastňují české a moravské kluby, na posledním ročníku jich 
startovala celá řada a třeba Říčany vyhrály kategorii U12. 

 

Termín : 22. až 25. června 2023  

Místo : Rakousko – Klagenfurt, Siebenhügelstrasse 107A/Stiege 2 (ústřední sportoviště)  

Sporty: 11 sportů, rugby – U 10, U12, U14, U16 a U18 – hra o 7 hráčích 
 

Chtěli bychom obsadit kategorie U10, U12 a U14 (U12 případně U14 společně HA + SMH) 

 
Předpokládaný program: 

1. sraz ve čtvrtek 22. 6. 2023 v cca 6 hodin u haly – účastníci zájezdu a odjezd směr Klagenfurt, 

2. příjezd do Klagenfurtu ve čtvrtek zhruba v 16 hodin (oběd cestou – jídlo z domova), za poplatek 

bude v autobuse zajištěn pitný režim, 

3. příjezd a přihlášení na EURO stadionu přátelská setkání a společná posezení, 

4. ubytování v kempu UWG Camp – hráči a trenéři/doprovod spí ve stanu dohromady – večeře dle 

možnosti, (případně za 20 EUR na „Oktoberfestu“ v EURO stadionu), 

5. pátek (zabezpečena 3 jídla – snídaně, oběd a večeře) – utkání ve skupinách a slavnostní 

zahajovací ceremoniál uvnitř EURO stadionu, 

 

3 

https://havirov.rugby-cz.com/klubove-informace/dokumenty


6 sobota (zabezpečena 3 jídla – snídaně, oběd a večeře) - utkání ve skupinách a play off fáze, 

večer Hráčská párty na stadionu a Gala večeře (možno přikoupit – pouze pro trenéry a rodiče 

v hodnotě 31 EUR) program podle pořadatele, placená večeře na hotelu, večerní procházka 

městečkem a okolím – případné organizované nákupy,  

7. neděle (zabezpečena 2 jídla – snídaně a oběd) – utkání finálové fáze a medailový ceremoniál a 

grilování u jezera na rozloučenou (v ceně 20 EUR – je zahrnuto v ceně zájezdu), 

8. v neděli večer po Grilování u jezera odjezd do ČR, pitný režim v autobuse bude za poplatek 

zajištěn, předpokládaný příjezd do Havířova během noci, 

 

Ceny pro účastníky 

V ceně pro všechny účastníky je doprava autobusem, ubytování, jídlo a pití k jídlu. Pro všechny 

účastníky zájezdu bude vyřízeno hromadné pojištění na cestu, pobyt a sportovní aktivity. Rodiče 

připraví hráčům pouze jídlo do autobusu (oběd a případná večeře, láhev s čajem nebo dvě láhve). 

1. Hráči platí 4.500,- Kč/hráč. Sourozenci mají slevu 500,- Kč na osobu. 

2. Zájemci z řad rodičů mohou jet s námi (do počtu míst v autobusu). Cena pro dospělé osoby je 

stanovena na 7.000,- Kč/osoba.  
 

3. Všichni účastníci zájezdu musí mít platný pas nebo platný občanský průkaz. 

4. Všichni účastníci budou vybaveni stejnými tričky RC Havířov. 

5. Pro hráče můžeme podle domluvy nechat vyrobit stejné bundy/mikiny – za poplatek 

Zálohu 1000,- Kč (dospělí 1500,- Kč) za zájezd do Rakouska uhraďte do 25. 1. 2023 na bankovní 

účet RC Havířov číslo 237093217/0300, variabilní symbol 20230622 a do textu pro příjemce 

jméno účastníka zájezdu, výjimečně hotově trenérovi Radku Klodovi.  

Závaznou přihlášku je nutno odevzdat příslušnému trenérovi nebo do kanceláře sekretáři - p. 

Gamanovi do 25. 1. 2023, přihlášku naleznete ji na klubovém webu v sekci Klubové informace – 

Dokumenty nebo na poslední straně bulletinu.  

Web: https://havirov.rugby-cz.com/klubove-informace/dokumenty 

 

ME CONFERENCE 1 NORTH ČESKO – LUCEMBURSKO V HAVÍŘOVĚ 

 

Po velmi úspěšné organizaci mezistátního utkání tehdejšího Evropského poháru národů, 
mistrovství Evropy divize 2A Česko – Chorvatsko 9. dubna 2016 v Havířově, kterou klub zajišťoval 
ve spolupráci s českou ragbyovou unií, dostal klub a Havířov jedinečnou šanci uspořádat v roce 
mistrovství světa v ragby utkání mistrovství Evropy Conference 1 North (třetí úroveň ME). 
Utkání s Lucemburskem se bude hrát v sobotu 22. dubna.  
Příprava vyžaduje zapojení řady lidí, klub proto hledá dobrovolníky do organizačního výboru, kteří 
by s přípravou pomohli. Ovšem hledá také další, kteří by pomohli před utkáním s technickým 
zajištěním, tedy se stavbou stanů a stánků, instalaci mobilních tribun, vymezení parkovišť, 
instalaci reklam, prodejem a kontrolou vstupenek a řadou dalších potřebných činností, v průběhu 
utkání pak jako pořadatelé. 
Ochotníci se mohou hlásit u šéfa organizačního výboru pana Pavla Indráka 725 245 800. 

 

4 

https://havirov.rugby-cz.com/klubove-informace/dokumenty


1. LIGA: BUDEME HRÁT S VÍDNÍ 

 

Nový ročník soutěží hraných v posledních letech v podobě soutěžní jaro, podzim zaměřený 
především na přípravu národního týmu na soutěž mistrovství Evropy s doplňkovou soutěží Pohár 
XV. Zápasy mistrovství Evropy se samozřejmě hrají i na jaře, ale v termínech zápasů národního 
týmu je pochopitelně volno, nebo se hrají jiné soutěže – nazvané rozvojové – jako Pohár v ragby o 
10 hráčích, sedmičky nebo XRugby. 
Náš tým mužů bude hrát nadále moravskou skupinu 1. ligy, ve které bude mít skutečně mimořád-
ně silné soupeře, především Bystrc, která se údajně posiluje o Jihoafričany, ale také nejsilnější 
klubový tým Rakouska RU Donau Wien. 
 

 

 

5 



2022 
 

 
 

Tým mužů 

 

 
 

Reprezentant do 20 let Noel Sittek 

 
6 



Závazná přihláška na soustředění: 
 

 

Jméno a příjmení hráče ……………………………………….., datum narození ……………………..,  

 

Věková hráčská kategorie U….  

 

Můj syn/dcera se zúčastní ragbyového soustředění (6. – 11. 8. 2023) 

 

 

 

Datum a podpis rodičů …………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

                 

 

Závazná přihláška – zájezd do rakouského Klagenfurtu na turnaj rugby ve dnech 22.-26.6.2023 

 

Dcery/syna ………………………………  datum narození…………….…..č.pasu/OP …………………….. 

 

Sourozenec………………………………   datum narození …………….….. č.pasu/OP …………………… 

 

V případě zájmu rodičů: 

 

Rodič 1 …………………………………… datum narození …………….….. č.pasu/OP …………………… 

 

Rodič 2 …………………………………… datum narození …………….….. č.pasu/OP …………………… 

 

 
 
 
Datum a podpis rodičů: ………………………………………………………………………………… 

 
 


